
平成 29年 6月 14日 

各 位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「大宮支店」の仮店舗への移転について 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行大宮支店は、現店舗の修繕工事のため、平成 29年 9月 19日(火)

より仮店舗での営業を開始いたします。 

 

平成 31年にリニューアルのうえ、現在の場所に戻る予定ではございますが、しばらくの

間お客さまにはご不便をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも一層のサービス向上に取組み、ご満足いただけるよう努めて参りますので、 

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転先(仮店舗)概要】  

名称 三菱ＵＦＪ信託銀行 大宮支店 

所在地 埼玉県さいたま市大宮区宮町 2 丁目 35 番地 

アクセス [ＪＲ大宮駅] 東口より徒歩約 6 分、大宮ＭＴビル１階 

店舗周辺図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業時間 窓口 平日 9:00～15:00 

（但し、祝日および 12 月 31 日～1月 3 日を除きます） 

取扱業務 資金運用、相続・遺言、不動産等のご相談 

営業開始日 平成 29年 9 月 19 日（火） 

お問い合わせ 048-643-5261  （平日 9:00～17：00） ※変更ございません 

以上 

 


